Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.04.2013
	№ 2243

	О внесении изменений в состав межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при главе администрации городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.03.2011 № 1027

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации городского округа г.Бор от 18.03.2011 № 1027 «О создании межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при главе администрации городского округа г.Бор»:

1.1.Исключить из состава межведомственного Совета по противодействию коррупции Губанова Д.В.
1.2.Включить в состав межведомственного Совета по противодействию коррупции Павлычеву Н.С., начальника инспекции ФНС России по Борскому району, члена Совета.
          2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	О.В.Солнышков

	37109